
   AKTUALITY 
   FIGU-STUDIENGRUPPE 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Vychází: Internet: http://cz.figu.org      12. ročník 
sporadicky E-mail:    info@cz.figu.org                  č. 41, duben 2023         

Kontakt – dokumentární film 
(české titulky) od 24.1. 2023 

 
V roce 1978 navštívil výzkumný team z USA poprvé Semjase Silver Star Center v Hinterschmidrüti. 
Wendelle C. Stevens, Tom Welch, Lee a Brit Eldersovi byli poprvé konfrontováni s Centrem, které 
FIGU vlastnilo teprve prvním rokem a byli přítomni začátku jeho vývoje. 

»Billy« Eduard A. Meier (BEAM) hovoří o svých kontaktech, fotografiích, filmech a svém úkolu coby 
»zvěstovatel pravdy«. Různé záběry ukazují: paprsková loď na silnicí, po které jezdí auta, fotky a zá-
běry paprskové lodi, stopy po přistání, zprávy svědků od členů skupiny i ze sousedství atd. Bzučivý 
zvuk paprskové lodě, vzorky kovů, počítačové analýzy, detektor lži atd. Film dále obsahuje informace: 
Proč je »Billy« Eduard A. Meier (BEAM) jediným kontaktérem? Jak pokročilí jsou Plejaren? Pokusy 
o vraždu na Billyho. Používání modelů paprskové lodi? Proč nás mimozemšťané navštěvují? Pokus 
unesení Billyho dětí. Budoucnost Billyho mise? 

Co vám škola zamlčuje 
(české titulky) od 20.03.2023 

Tvoření – Jak vše vzniklo – Lekce 5 

 

http://cz.figu.org/
mailto:info@cz.figu.org
https://www.youtube.com/watch?v=oNefLifaTVU
https://www.youtube.com/watch?v=ZC8h0-Rftfk&t=3s
https://www.youtube.com/watch?v=oNefLifaTVU
https://www.youtube.com/watch?v=ZC8h0-Rftfk&t=3s


AKTUALITY FIGU-Studiengruppe Česká republika č. 41, duben 2023 2 

Opakování 
  
Od podzimu roku 2020 vydává Billy (a FIGU Švýcarsko) na přání Ptaah všechny oficiálně se-
psané kontaktní zprávy s Plejaren v plném znění na svých stránkách v PDF v němčině. Čtená-
ři, zájemci o Billyho misi a členové FIGU na celém světě mají tak naprosto unikátní možnost 
jejich obsah studovat jen několik dnů či málo týdnů od uskutečnění kontaktu a porovnávat 
informace s realitou světa kolem. Díky internetu se tak velmi rychle a prakticky ihned rozšiřu-
jí po celém světě, což bylo od roku 1995 do 2020 hlavně díky FIGU bulletinům a dalším FIGU 
periodikům, kde se výňatky z kontaktů nacházely. Také FIGU Studiengruppe ČR se snaží držet 
v posledních letech krok a kontakty v plném znění postupně překládá. 
Od 13.10. 2020 (kontakt 754) je do současnosti 31. března 2023 (kontakt 840) k dispozici 86 
po sobě jdoucích kontaktních zpráv v rozsahu od několika jednotek až mnoho desítek strá-
nek formátu A4 na ta nejrůznější myslitelná témata. Do češtiny byly přeloženy i některé kon-
takty z předchozích let v plném znění, např. 709-712 z roku 2018, nebo 669-675, 691-692 
z roku 2017 a další jednotlivé ze 70., 80. a 90. let 20. století, ale i z prvního desetiletí nového 
tisíciletí. 
Coby jeden z mála lidí, co se na vzniku překladů v současnosti podílí, si říkám, jak velmi důle-
žité je opakování informací. Při více jak tisíci stránkách textu online je o to překvapující na-
hlédnout po dvou, třech letech do nějakého staršího kontaktu, aby člověk zjistil, kolik je tam 
nových informací, které člověk jen přešel, přehlédl, zapomněl, nebo si neuvědomil při prv-
ním, často povrchním čtení. 
Veškeré informace v kontaktních rozhovorech, byť se často nejedná o vědomosti naše, nýbrž 
vědomosti Billyho a Ptaah či dalších kontaktních osob z federace Plejaren, je unikátní příleži-
tost dozvědět se a učit se poznání a vědomostem jiných, evolučně, po stránce vědomí a zku-
šeností více vyvinutých lidí. Výzvu představují i informace z textů a knih Billyho s obsahem 
»Učení Tvořivé energie«, které vyžadují bezpředsudkový přístup, logické myšlení, selský ro-
zum, výhodou je znalost přímo německého jazyka (alespoň v písemné podobě), a dále je se 
vším spojen i proces uvědomování a důkladného přemýšlení. O porovnání a aplikaci poznat-
ků z Učení v reálném životě ani nemluvě. Z důvodů množství informací bychom si měli uvě-
domit a vzpomenout na tato přísloví: 
 

Opakování matka moudrosti 
anebo 

Opakování je matkou studia 

Opakování prospívá. 
Jan Bayer 

 
 

Další novinky FIGU SG ČR 
 

Fyzická setkání v Praze v roce 2023 
10. června, 9. září a 9. prosince 

10h30-16h00 
Pro více informací nás prosím kontaktujte: info@cz.figu.org 

mailto:info@cz.figu.org


AKTUALITY FIGU-Studiengruppe Česká republika č. 41, duben 2023 3 

Další novinky FIGU SG ČR 
 

Aktualizace 17. dubna 

Kontakt 840 ze dne 31.3. 

Aktualizace 27. března 

Kontakt 839 ze dne 23.03. 

Aktualizace 26. března 

Kontakt 838 ze dne 10.3. 

Aktualizace 20. března 

TVOŘENÍ - Jak vše vzniklo. Vznik Vesmíru (Lekce 5) 

Aktualizace 17. března 

Kontakt 837 ze dne 7.3. 

Aktualizace 15. března 

Kontakt 836 ze dne 28.2. 

Aktualizace 5. března 

Koncentrace - meditace - spánek (vylepšený překlad) 

Co Plejaren přejí lidem na Zemi 

Kontakt 675 z 8. 3. 2017 

Glyfosát (nový výňatek) 

Aktualizace 27. února 

Kontakt 835 ze dne 18.2. 

Aktualizace 25. února 

Kontakt 834 ze dne 12.2. 

Aktualizace 17. února 

Kontakt 833 ze dne 3. 2. 

Aktualizace 1. února 

Kontakt 832 ze dne 25. ledna 

Aktualizace 30. ledna 

Kontakt 831 ze dne 3. ledna 

Aktualizace 24. ledna 

Film Contact (1982) s českými titulky 

Aktualizace 15. ledna 

Kontakt 830 ze dne 30. prosince 2022 

 

http://cz.figu.org/kontaktni-zpravy
http://cz.figu.org/kontaktni-zpravy
http://cz.figu.org/kontaktni-zpravy
https://www.youtube.com/watch?v=ZC8h0-Rftfk
http://cz.figu.org/kontaktni-zpravy
http://cz.figu.org/kontaktni-zpravy
http://cz.figu.org/meditace-z-jasneho-pohledu
http://cz.figu.org/215-kontakt-vynatek
http://cz.figu.org/675-kontakt
http://cz.figu.org/glyfosat
http://cz.figu.org/835-kontakt
http://cz.figu.org/834-kontakt
http://cz.figu.org/833-kontakt
http://cz.figu.org/832-kontakt
http://cz.figu.org/831-kontakt
https://www.youtube.com/watch?v=oNefLifaTVU
http://cz.figu.org/830-kontakt


AKTUALITY FIGU-Studiengruppe Česká republika č. 41, duben 2023 4 

Aktualizace 7. ledna 2023 

Kontakt 829 ze dne 25. prosince 2022 

Aktualizace 2. ledna 2023 

Kontakt 828 ze dne 21. prosince 2022 

Aktualizace 28. prosince 

Kontakt 827 ze dne 11. prosince 2022 

Aktualizace 5. prosince 

Kontakt 826 ze dne 23. listopadu 2022 

Aktualizace 24. listopadu 

Kontakt 825 ze dne 2. listopadu 2022 

Aktualizace 10. listopadu 

Kontakt 824 ze dne 16. října 2022 

Aktualizace 5. listopadu 

Aktuality č. 40 - 11 / 2022 

Talmud Jmmanuel - nová kniha 

Aktualizace 17. října 

Kontakt 823 ze dne 6. října 2022 v plném znění 

Aktualizace 12. října 

Čtenářská otázka (Putin / Rusko) - duben 2007 

Čtenářská otázka - Nadsmyslno, fluidové síly - srpen 2007 

Aktualizace 2. října 

Kontakt 822 ze dne 22. září 2022 v plném znění 

Kontakt 216 z 16. března 1987 v plném znění 

Aktualizace 25. září 

Výňatek z kontaktu 822 ze dne 22. září 2022 

Aktualizace 24. září 

Kontakt 821 ze dne 15. září 2022 v plném znění 

Aktualizace 22. září 

Kontakt 820 ze dne 8. září 2022 v plném znění 

Aktualizace 20. září 

Aktuality č. 39 - září 2022 

Migréna, bolesti hlavy 

 

 

http://cz.figu.org/829-kontakt
http://cz.figu.org/828-kontakt
http://cz.figu.org/827-kontakt
http://cz.figu.org/826-kontakt
http://cz.figu.org/825-kontakt
http://cz.figu.org/824-kontakt
http://cz.figu.org/files/downloads/Aktuality%2040.pdf
http://cz.figu.org/talmud-jmmanuel
http://cz.figu.org/files/downloads/Aktuality%2040.pdf
http://cz.figu.org/823-kontakt
http://cz.figu.org/vynatek-z-c-36
http://cz.figu.org/vynatek-z-c-38
http://cz.figu.org/822-kontakt
http://cz.figu.org/216-kontakt
http://cz.figu.org/822-kontakt-vynatek
http://cz.figu.org/821-kontakt
http://cz.figu.org/820-kontakt
http://cz.figu.org/files/downloads/Aktuality%2039.pdf
http://cz.figu.org/bolesti-hlavy-migrena-morska-sul-ledvinove-kameny-rajcata


AKTUALITY FIGU-Studiengruppe Česká republika č. 41, duben 2023 5 

Poznámka překladatele: 

Pro označení pozemšťana používá Billy často pojem "der Erdling", zatímco Ptaah běžnější 
pojem "der Erdenmensch". Třebaže slovníky definují pojem "Erdling" jako spíše žertovný 
nebo jako pojem, jakým by nás označovali sami mimozemšťané ze svého pohledu, nemá 
podle vysvětlení Bernadette Brand, členky Základní skupiny 49, ani výsměšný, ani veselý 
či zlehčující podtext. Náš překlad pojmu "Erdling" jako "pozemšťánek" tedy prosíme vnímat 
jako čistě neutrální, Billy jím ani nezesměšňuje, ani nesnižuje hodnotu pozemšťanů, ale vní-
má tento pojem čistě neutrálně jako místo původu. 

Děkujeme za zohlednění; FIGU-Studiengruppe ČR 

 

*** 

 

Citát dne 

To, co víme je kapka, to, co nevíme – oceán. 

Sir Isaac Newton 

Pramen: de.sott.net 

 

Poznámka: Kdo studuje Učení Tvořivé energie FIGU může své vědomosti rozšířit o několik 
kapek. 

Achim Wolf, Německo 

(Výňatek z FIGU Zeitzeichen, č. 56 / 6 březen 2023) 

 

*** 

Podivný »dron« nad Hinterschmidrüti 

V pondělí 20. března 2023 odpoledne, když jsem byla zaneprázdněna v kuchyni Centra vaře-
ním večeře pro osazenstvo v Hinterschmidrüti, tak najednou jako blesk z čistého nebe Billy 
rychle proběhl kuchyní a opustil ji zadním východem. Po necelé minutě se vrátil stejnými 
dveřmi zpět. Mohlo to být kolem čtvrté hodiny odpoledne. 
Na můj tázavý pohled mi Billy pokynul, abych ho následovala do jeho kanceláře, kde mě 
na něco upozornil na jednom ze sledovacích monitorů, který výslovně zachycoval oblast mezi 
domem a Guidovým přívěsem. Ukázal mi na objekt, který nepřetržitě kroužil kolem nad sta-
veništěm, kde byli přítomni Mark a Hartmut, kteří tu o něco rozšiřovali cestu. Ti dva objekt 
neviděli ani neslyšeli, byl totiž neslyšitelný a pro oči neviditelný. Muselo se jednat o nějaký 
typ »dronu« ve tvaru malého, ale jasného obdélníkového objektu, který byl 30 cm dlouhý 
a asi 15 cm široký, jasně žlutý, bez vrtule a zcela tichý, takže byl zcela jiný, než jak drony 
známe. Proto Billy spěchal na »místo činu«, aby se podíval, co se tam děje! Zvláštní bylo, 
že ačkoli byl objekt velmi dobře vidět na monitoru, ve skutečnosti venku byl neviditelný 
a tichý. Když jsme tu podívanou chvíli pozorovali, zavolali jsme před monitor Marka a Hart-



AKTUALITY FIGU-Studiengruppe Česká republika č. 41, duben 2023 6 

muta, aby si i oni mohli prohlédnout a potvrdit přítomnost dronu, který prováděl svá pozo-
rování. Sama jsem si rychle přinesla z kuchyně svůj mobilní telefon, abych si tu obrazovku 
na něj nahrála. V okamžiku, kdy jsem zapnula mobil, objekt žel zmizel, takže jsme mohli vidět 
jen na chvíli pouze matně mihotavý stín »dronu«, pak to celé divadlo skončilo. 
»Dron« nebyl podle Billyho zjevně pozemského původu a už vůbec ne od Plejaren, což Ber-
munda později při rozhovoru s Billym také potvrdila. Objekt tedy opět mohl patřit pouze 
skupině »cizinců«, kteří opět strkali nos do našich záležitostí. Takové a podobné příhody mů-
že Billy vždy pozorovat na svých sledovacích monitorech, které nyní s bezpečnostních důvo-
dů zachycují všude pozemek Centra, protože když sedí u stolu a píše, má monitory vždy před 
sebou. Tak se před nedávnem materializovala stejným způsobem i velká mužská postava 
před oknem jeho kanceláře, oblečená v dlouhém šedém plášti. I přes okamžitou kontrolu 
venku bytost náhle zmizela z povrchu zemského, aby se hned nato opět objevila na jiné mís-
tě. Samozřejmě, že tento člověk byl i tentokrát venku neviditelný, přestože Billy téměř sou-
časně vyběhl ven, aby zjistil, co tato náhle zhmotnělá postava před oknem chce. 
U nás v Hinterschmidrüti je na denním pořádku mnoho takových nebo podobně »zvláštních« 
příhod. Často je jeden nebo více z nás, členů FIGU, jejich svědkem, i když si žel málokdy dá 
někdo tu práci, aby se chopil pera a podal svědectví o tom, co se mu nečekaně objevilo před 
očima. Nemůže tedy být řeč o tom, že by si Billy takové příběhy vymýšlel, aby si dodal 
na důležitosti nebo podobné nesmysly. Billy je ztělesněním poctivosti a čestnosti a každý, 
kdo ho zná, by zčervenal hanbou, kdyby ho obvinil z toho, že si vymýšlí. Je třeba ještě říci, 
že ve Schmidrüti a jeho bližším či vzdálenějším okolí byla a jsou pozorována UFO, ale pozoro-
vatelé většinou mlčeli nebo mlčí, takže jen výjimečně se nám k tomu někdo ozve. 

Brigitt Keller 
(Výňatek z FIGU Zeitzeichen 56 / březen 6 2023) 

 

 
 

Výňatek z kontaktu 839  

Billy   (…) Chci ti ale ještě něco povědět, a sice to, že to tady čas od času pokračuje s tím, 
že jsme špehováni, přičemž však nehovořím o pozemšťanech, kteří to občasně dělají a dosti 
pochybně se pak vymlouvají, že »zabloudili« nebo »se ztratili při jízdě« a věří, že budeme 
tuto lež brát za bernou minci. Ne, o tom nechci hovořit, ale o tom, že se mi podařilo sem 
v pondělí přivolat 3 svědky a nechat je na kontrolním monitoru pozorovat, jak jsme špehová-
ni, což přece na stranu druhou dělají i pozemšťané. Tentokrát to trvalo delší dobu, když kolem 
svištěl jeden objekt a registroval veškerou práci Marka a Hartmuta. Samozřejmě že oni ten 
objekt vidět nemohli, protože pro oči zůstával neviditelným, ale kontrolní kamera vše zvidi-
telnila. Když se pak svědci – byla mezi nimi ještě i Brigitt – venku poohlédli, tak nebyli schopni 
ten špionážní objekt vidět, ale když byli opět před monitorem, tak jej právě spatřili. Brigitt 
pak vyběhla, aby si přinesla svůj foťák, ale dříve než byla schopna fotit, tak ten objekt opět 
zmizel, a tudíž mohl být tím aparátem zachycen už jen slabý třpyt. Že toto špionování nevy-
chází vždy z činnosti pozemšťanů, to je nám jasné. Kromě toho tyto létající stroje nemohou 
mít pozemský původ, neboť pozemšťané nejsou schopni nechat přístroje bezhlučně a pro oči 
neviditelně létat po okolí. Přitom nejsou na těch malých objektech ani žádné pohony či vrtule 
a pohybují se a sviští po okolí naprosto nehlučně. 

Bermunda   Tak to bude zřejmě přetrvávat, domníváme se, že probíhá pokus nás tím ... 

Billy   ... ano, to je jedna možnost. (…) 



AKTUALITY FIGU-Studiengruppe Česká republika č. 41, duben 2023 7 

Čtenářská otázka 

Je možné nám pravdivě odhalit, jak byl založen stát Izrael, na úkor jakého vlastníka, resp. 
na čím území? 

Franco Chellini, Švýcarsko 

Odpověď 

To celé, co následně uvedu, nemá nic společného s rasismem, ale jen a výhradně 
s poukázáním na skutečná fakta, která nelze popřít ani přikrášlením, lhaním a ani podvo-
dem a pomlouváním: 

V Novém Věku, přesněji v roce 1948, mocnosti Rusko a Anglie uloupily zemi Jordánsku, aby 
založily Izrael a v něm usadily Izrealce jako krále a císaře. Tak se přihodilo, že dne 15. května 
1948 zanikl britský mandát nad Palestinou poté, co dne 14. května 1948 vyhlásila židovská 
národní rada nezávislý stát Izrael, který pojímal 77 % palestinského území. Východní Palesti-
na byla přičleněna k Jordánsku dne 24. dubna 1950 jako Západní břeh Jordánu. Jeden den 
po založení státu dne 15. května 1948 pak vypukla izraelsko-arabská válka, resp. »palestinská 
válka«, kterou Izrael za pomocí světových mocností vyhrál. Izraelci a jejich pomocníci vyhnali 
přitom přibližně 850 000 Arabů, resp. Palestinců, což v sousedních státech vedlo k velkým 
uprchlickým táborům, jakož i ke konfliktu na Blízkém východě. Napjatý vztah mezi Izraelem 
a arabskými státy stále rostl, neboť existence Izraele se uvedla v pochybnost, a tak došlo 
v tomto blízkovýchodním konfliktu roku 1956 k Sinajské válce, což ale měl být jen začátek 
dalších válek až do daleké budoucnosti. 

Původně, v čase, kdy Hebrejci – jež vznikli ze starých Hebraonů – uprchli z Egypta z faraonské 
poroby a otroctví, byla dnešní země Izrael ještě prvotně arabská země, která byla ovšem bru-
tálním válčením hebrejských uprchlíků dobyta a ti ji zabrali jako údajně ›bohem zaslíbenou 
zemi‹. V křesťanské bibli – která vlastně v podstatě odpovídá nepravdami protkané kronice, 
která je řádně a ve prospěch Izraele zfalšovaná – se může člověk rovněž dočíst, ovšem 
s mnoha výhradami, o dějinách dobytí ›zaslíbené země‹. To lze učinit rovněž i v mnoha dal-
ších dějepisných knihách atd., jejichž líčení je ovšem potřeba číst rovněž s výhradami, proto-
že od dávných dob je v každém jednotlivém případě vše ›tradičně‹ střiženo na míru a směro-
váno ve prospěch a glorifikaci Izraele. Historie Izraele je skutečně od věků psána lidskou krví, 
a sice jak v náboženském, tak v politickém ohledu, což je ovšem i v případě každého státu 
na Zemi. Izrael se z toho tedy nevyjímá a nevykazuje žádnou božskou mírovou existenci, ani 
bohem dané zaslíbení, a sice ani náboženské, ani světské, což platí rovněž pro každý stát 
a národ na Zemi, protože úplně vše i v tomto ohledu spočívá jen na lidském myšlenkovém 
bohatství a lidských intrikách – protože neexistuje žádné božstvo, které by mohlo zasáhnout 
do lidských záležitostí. A pokud se přesto božstva vyskytnou, která tak učiní, pak se za tím 
schovávají nesvědomití lidé, kteří se za božstvo vydávají. 

Billy 

(Výňatek z FIGU bulletinu č. 61, září 2007) 

 

 

 



AKTUALITY FIGU-Studiengruppe Česká republika č. 41, duben 2023 8 

Portréty Plejaren (rozpracování kreseb)  

Poznámka: Zde zveřejněná, barevná fotorealistická vyobrazení originálních kreseb znázorňu-
jících Semjase, Bermunda a Ptaah vypracoval Berke Tepe – Bermunda a portrétované mimo-

zemské osoby, resp. jejich potomci je posoudili a akceptovali jako autentické. Proto poklá-
dáme veškeré změny nebo jiná přepracování za falzifikáty. 

 

Billy (BEAM) a mnoho jeho milých přátel 

 

Grafika: Richard Netusil (Německo) 

 

 

 



AKTUALITY FIGU-Studiengruppe Česká republika č. 41, duben 2023 9 

TÉMA PŘELIDNĚNÍ 

 

Varianta A 

Kauzálny vzťah globálnej populácie s globálnou teplotou v rokoch 1900 – 2021. 

Evidencia vplyvu globálnej populácie na zmenu globálnej teploty. 

 

Graf vývoja globálnej populácie, použité dáta, sčítanie od Plejaren 

 

Zdroj: https://www.figu.org/ch/ueberbevoelkerung 

https://www.figu.org/ch/verein/periodika/sonder-bulletin/2013/nr-
72/bev%C3%B6lkerungs-explosion 

 

Graf vývoja globálnej teploty, použité dáta od NASA 

 

 

Zdroj: https://climate.nasa.gov/vital-signs/global-temperature/ 

 

https://www.figu.org/ch/ueberbevoelkerung
https://www.figu.org/ch/verein/periodika/sonder-bulletin/2013/nr-72/bevölkerungs-explosion
https://www.figu.org/ch/verein/periodika/sonder-bulletin/2013/nr-72/bevölkerungs-explosion
https://climate.nasa.gov/vital-signs/global-temperature/


AKTUALITY FIGU-Studiengruppe Česká republika č. 41, duben 2023 10 

Grafické prekrytie rastu populácie a teploty. 

Rast svetovej populácie a rast svetovej teploty korelujú, sú vo vzájomnom vzťahu v rokoch 
1900 – 2021. 

Ako rastie globálna populácia, taktiež rastie globálna teplota v sledovanom období.  

 

Varianta B 

Kauzálny vzťah globálnej populácie s globálnou teplotou v rokoch 1880 – 2021. 

Evidencia vplyvu globálnej populácie na zmenu globálnej teploty. 

 

Graf vývoja globálnej populácie, použité dáta od Our World in Data 

 

Zdroj: https://ourworldindata.org/world-population-growth 

  

 

 

https://ourworldindata.org/world-population-growth


AKTUALITY FIGU-Studiengruppe Česká republika č. 41, duben 2023 11 

Graf vývoja globálnej teploty, použité dáta od NASA 

 

Zdroj: https://climate.nasa.gov/vital-signs/global-temperature/ 

 

Grafické prekrytie rastu populácie a teploty. 

Rast svetovej populácie a rast svetovej teploty korelujú, sú vo vzájomnom vzťahu v rokoch 
1880 - 2021. 

 

Grafické prekrytie rastu teploty a rastu populácie vo Variante A, ukazuje presnú, presnejšiu 
koreláciu (vzťah), presnejší vzájomný rast, ako grafické prekrytie vo Variante B. 

Dáta, použité z pozemského sčítavania populácie vykazujú nepresnosť, chybovosť v číslach 
rastu populácie. Ukazuje sa teda vo Variante B, že v sčítavaní populácie nie sú zahrnuté ne-
registrované pôrody.  

Jún 2022, Richard Lunter, Slovensko 

 

 

https://climate.nasa.gov/vital-signs/global-temperature/


AKTUALITY FIGU-Studiengruppe Česká republika č. 41, duben 2023 12 

Výňatek z 821. kontaktu ze dne 15. září 2022 

Bermunda   (…) také jsem se toho hodně naučila z letopisů Sfath, neboť ten velmi pečlivě 
zapisoval to, co se odehrávalo, i v tom ohledu, že ti umožnil vidět mnoho věcí, které jsou pro 
pozemské lidstvo stále ještě tajemstvím a možná pro něj zůstanou tajemstvím i po celou bu-
doucnost. Sfath popisoval ve svých letopisech, že ti umožnil pozorovat celou Zemi, i hlubiny 
moří a rozličný život v nich, v deštných pralesích a v pohořích atd., takže jsi toho mohl spatřit 
více, než je vlastně pro pozemského člověka možné. 

Billy   Ano, u Sfath jsem se toho skutečně naučil velmi mnoho a viděl díky němu také vskutku 
přemnoho věcí, mezi nimiž jsou i ty, které nezůstanou pro pozemšťánky tajemstvím jen mož-
ná, nýbrž po celou budoucnost. Když pomyslím jen na to, co jsem směl se Sfath pozoroval 
ve 40. letech 20. století v hlubinách moří: Jako např. jednoho obřího kalmara, který měl podle 
měření Sfath na délku 21 metrů, anebo jsem pozoroval obrovskou loď Titanic, která byla po-
topená a rozlomená na dvě části, jelikož narazila na ledovec a následně se potápěla – tedy 
právě roztržená na dvě části, které se od sebe odchýlily na několik set metrů – do hloubky 
bezmála 4000 metrů. V tom ohledu jsem se učil od Sfath tomu, že dokonce i ocel může být 
rozežrána bakteriemi, a Sfath vysvětloval, že tuto loď bude rozežírat zhruba 30 druhů bakterií, 
takže z ní již za 700 let nebude nic existovat. Umožnil mi také pozorovat Mariánský příkop 
v přibližné hloubce 11 000 metrů, kde je moře vlastně nejhlubší. Také bahenní sopky1 v In-
donésii pro mě byly něčím, co jsem v této podobě nemohl pozorovat nikde jinde než tam. To 
platí i pro vysoké andské hory, kde existuje obrovská poušť a jedno obří slané jezero, a to mís-
to, kde jsem se mohl spřátelit s medvědem brýlatým (též andský medvěd, jediný jihoamerický 
druh medvěda; pozn. překl.), který Sfath a mne po celé dny doprovázel – ani na to nikdy ne-
zapomenu. Sfath mne pak také ještě bral zpět do doby Inků, jakož i do jiných dob a k dřívěj-
ším národům po celém světě, díky čemuž jsem viděl, zažíval a dozvídal se věci, které byly za-
časté zcela jiné, než jak o nich dnes fantazijně spekulují »bystří« badatelé starověku, tedy 
právě archeologové atd., kteří pronášejí v tomto ohledu své domněnky, ba dokonce netečná 
tvrzení, z čehož z mého pohledu plyne správnost výroku, že jsou pozemšťánci těmito údajně 
»vědoucími odborníky«, kteří projevují choré velikášství, voděni za nos. Z toho důvodu je 
také nesmyslné chtít opravovat jejich tvrzení. 

Sfath mi umožnil pozorovat velmi mnoho věcí, z nichž mnohé zůstanou pro pozemšťánky 
skryté nebo je rozpoznají až ve vzdálené budoucnosti, jako např. ty hlísty v moři, jejichž sku-
tečný název jsem ovšem zapomněl, kteří však v podobě dlouhých vláken stoupají v moři 
a jsou sbíráni domorodci jako potravina. Lidé bývají domněnkami výzkumníků starověku čas-
to obelháváni, výzkumníků, kteří své zdánlivé poznatky objasňují jako poznatky pravé a spo-
lehlivé, ačkoliv představují pouhá chybná tvrzení, jelikož pravda je dočista jiná. 

Bermunda   O tom vím, avšak nad tím se pozemšťané pranic nezamýšlejí, protože tradičně 
věří v moc, která je nad nimi, avšak jsou hlavně klamáni vírou ze strany náboženských věří-
cích, kteří se bludně domnívají, že je nad nimi Stvořitel, jenž představuje výplod jejich klam-
ných představ a o němž již od starých dob klamavě rozšiřují bludné nauky. 

Billy   Na Zemi již od nepaměti vyučují nábožensky věřící, kteří manipulují s pozemšťany, a to 
tím, že na bázi sugesce a indoktrinace namlouvají labilním a lehkověrným lidem Boha Otce 
a Stvořitele. Náboženství se tedy celkově zaměřuje na to, aby v pozemšťáncích vzbuzovalo 

 
1 Bahenní sopka je tvar zemského povrchu vytvořený periodickými erupcemi bahna, brekcie, vody a plynů, 

zejména uhlovodíků. Vzniklý tvar připomíná plochý kužel sopky. Bahenní sopky mají rozměry od jednotek 

metrů po stovky metrů na výšku a kilometry na šířku; pozn. překl. 



AKTUALITY FIGU-Studiengruppe Česká republika č. 41, duben 2023 13 

víru, že nade vším stojí Bůh, a že to tedy není člověk, který myslí a řídí věci. S tím myšlením je 
to ale vlastně k smíchu, neboť věřící člověk přece nemyslí, nýbrž věří, a náboženský věřící 
nevěří jen v Boha Stvořitele, ale i v každý nesmysl, který mu jiní vyprávějí. A v tom ohledu mi 
nepřipadají na mysl jen bohověrní pánové pobožnůstkáři, kněžouři a kazatelé atd., nýbrž prá-
vě i věřící z lidu a jiní náboženští hodnostáři, jakož i zbývající podvodníci, kteří ve jménu nábo-
ženství podvodně přicházejí ke svým penězům. Mezi všemi náboženstvími se vyjímá zvláště 
to křesťanské, které vadně vyučuje ten nesmysl s »Božím synem«, kterému přibásňuje jméno 
»Ježíš Kristus«, jenž se však ve skutečnosti nazýval Jmmanuel a nikdy nevyučoval ty absurdity, 
které se mu dodnes fantazijně připisují. 

Bermunda   Nedokážu pochopit, proč lidé bez okolků věří takovýmto nesmyslnostem, jakož 
i náboženským tvrzením a z náboženství plynoucím lžím, a jak je mohou pokládat za pravdu 
a přijímat. To přece svědčí o nemyšlení a o tom, že dotyčný člověk je tak ovlivnitelný, že mu 
pravda zůstává cizí a že je tak závislý na víře, že tato víra tvoří jeho vlastní životní obsah, 
od nějž se nedokáže odpoutat a bez nějž nemůže existovat, takže nemůže být nikdy sám se-
bou. 

Billy   Právě, to je ten klíčový bod, a je tomu tak proto, že tito lidé nemají ohledně své víry 
žádné zábrany, což přesně vypovídá o tom, že právě nemyslí, nýbrž jednoduše věří. To proto, 
že jsou právě vlivem víry, která jim byla vsugerována a kterou přijali na základě indokrinace, 
neschopní skutečně samostatně myslet a nebýt hloupí. Nemyšlení je přece tím, co se všeo-
becně označuje jako hloupost, a tudíž je hloupý ten člověk, jaký sám nemyslí. Z toho ovšem 
také plyne, že když se nějakému člověku řekne, že je hloupý, tak to nemůže být urážka, neboť 
je mu tím pouze řečeno, že nemyslí, a že tedy nemyslí v souladu s pravdou, ale jen povrchně 
tak, že se svým smýšlením a usilováním dokáže do jakés takés míry a s velkou námahou pro-
tloukat svým životem a existencí. Hloupost tedy neznamená nic jiného, než že člověk sám 
nemyslí na základě pravdy, resp. že myslí jen povrchním způsobem, na základě víry, a tedy 
nerealisticky, takže je svým myšlením vzdálen od faktické pravdy. Ve své víře zastávají lidé 
dokonce liché mínění – mínění je přece tak jako tak, v každém případě chybné, jelikož neod-
povídá pravdě, nýbrž domněnce –, že faktická pravda je falešná a nicotná, jelikož vysoce oce-
ňují víru, považují ji za hodnotnou a stavějí ji nade vší pravdu a každé rozumné, samostatné 
myšlení. Člověk klade víru na mnohem vyšší pozici než správnou pravdu, zatímco faktickou 
pravdu zatracuje a hodnotí jako lživou, a proto ji není schopen nalézt a nekonečně pustne 
ve své osobní víře a nedokáže se z ní vymanit. Avšak jak se pohybuje v náboženské věřivosti, 
tak vede i svůj život, a sice podle prastarého principu »nejsi-li se mnou, tak jsi proti mě 
a praštím tě po hlavě«. A vskutku existuje v člověku od starodávna tato zažraná myšlenka jako 
princip, a tudíž ji také používá pro každou zlou formu sebeobrany, jakmile se proti němu ode-
hrává něco, co neodpovídá jeho představám a jeho vůli. 

Tato sobecká vůle je ve věřícím člověku tak zakotvena, že ji obhajuje jako své právo, kvůli 
čemuž dokonce i rozpoutává a vede války, v nichž bez rozpaků zabíjí své spolubližní, pokud je 
pokládá za své nepřátele. V tomto důsledku existuje pro člověka pouze přítel a nepřítel, avšak 
nikoliv rovnocenní spolubližní, jejichž života a existence je potřeba si vážit a kteří nemají být 
vražděni, a tedy likvidováni, nýbrž chráněni. Avšak věřící lidé činí pravý opak; neboť samo-
statně nemyslí, ale věřivě obhajují a konají to, čemu je vadně vyučuje zmatená víra a co 
od nich požaduje. A to je právě to, že nepřítel má být zlikvidován a zničen, jak to od nepaměti 
požaduje to úsloví »nejsi-li se mnou, tak jsi proti mě a praštím tě po hlavě« a jak to právě stojí 
psáno ve »svatých písmech« v tom ohledu, že je bezpráví nutno stíhat trestem a že má být 
ukončen život provinilce. To má následovat pomocí pomsty, formou trestu smrti a vlivem za-



AKTUALITY FIGU-Studiengruppe Česká republika č. 41, duben 2023 14 

bíjení, válčení a vraždění, jako se tak v současnosti opět děje na Ukrajině, kde se mučí a vraž-
dí, a sice bez výjimky na obou stranách znepřátelených stran, přičemž jedna strana je po ce-
lém světě bezmála kompletně haněna a jsou jí připisovány všechny zlé skutky – v tomto pří-
padě tedy právě Rusku. Současně s tím je válečný štváč a válečný zločinec Zelenskyj vynášen 
vysoko a ještě výše do nebe a Putin je shazován. Zcela jasně je ovšem dáno, že obě strany 
konají bezpráví, neboť válčením, mučením, vražděním a zabíjením se problémy nevyřeší, ale 
vše se bude jen zhoršovat, jako se to děje i s tím, že jsou páchány válečné zločiny, které se 
podsunují nepříteli, jako se to bez výjimky děje i na Ukrajině a jako se to právě dělává v každé 
válce. Ve válce na Ukrajině ale žádná z válečných stran není lepší než druhá, neboť ani jedna 
ze stran není v právu, jelikož válčení a vraždění je v každém případě nejen zavrženíhodné, ale 
také nehodné člověka a všeobecně naprosto zločinné, jelikož se jím hubí život. 

Skutečnost, že za celou válkou na Ukrajině stojí přece Amerika, která má v záloze svoji organi-
zaci NATO, a že Zelenskyj jako posluhovač USA a NATO dělá přesně to, co si Amerika přeje, 
nelze zpochybnit, takže tuto pravdu nedokážou rozpoznat pouze hlupáci. Jiní to však patrně 
nerozeznávají proto, že jsou závislí na Americe nebo mají jednoduše strach z toho, že na ně 
budou USA tvrdě dotírat. Už jen okolnost, že Amerika vynakládá miliardy dolarů na to, aby 
podporovala válečného štváče Zelenského a vyzývala jej k tomu, aby válku protahoval, by 
měla přimět k zamyšlení ty, kteří jsou skutečně schopni zpola myslet. Žel však takové osoby, 
jež jsou způli schopny myslet, zjevně nelze nalézt ve vládách, takže vládním činitelům nelze 
dokázat, o se vlastně na Ukrajině hraje a že jde pouze o to, aby se napomáhalo americkým 
plánům plynoucím z bludné touhy po dosažení hegemonického postavení. A tak hloupí vládní 
představitelé a hlupáci z populací i nadále schvalují to, aby se dodávaly zbraně válečnému 
štváči, prolhanci a hlupákovi Zelenskému, který o ně po celém světě žebrá a který ztělesňuje 
nemyslivého a pošetilého sluhu Ameriky. A to je něco, kvůli čemu válka, válečné zločiny, zná-
silňování žen, mučení a smrtící masakry bez zábran pokračují a trvají stále déle a déle. 

Bermunda   Amerika a ostatní státy, které dodávají Ukrajině zbraně a finance, a části proame-
rického a jiného občanstva neukončí válku na Ukrajině tím, že se budou klonit na stranu Ukra-
jiny, ale budou ji svojí vinou nesmyslně a zločinně protahovat. Zvláště je nutno zmínit vládní 
činitele a zastánce těchto postupů z diktatury EU a Německa – jakož i z různých jiných zemí –, 
kteří kvůli své hlouposti nerozeznávají, o co se vlastně hraje a že za vším právě vězí Amerika 
se svojí organizací NATO, přičemž Amerika oklamává a zneužívá kvůli svým tajným ambicím 
dosáhnout hegemonického postavení všechny ty, kteří jsou dostatečně hloupí na to, aby věři-
li, co jim spolu se Zelenským lživě a pomocí překrucování pravdy prezentuje. 

Ti všichni, kteří dodávají zbraně a schvalují tento postup, se proviňují tím, že se vede válka, 
že se masakruje obyvatelstvo a že se vraždí a zavražďují vojáci ukrajinské a ruské armády 
a mnozí civilisté – ženy, děti i muži –, čemuž by se dalo zabránit, kdyby se Ukrajině neroz-
vážně, zaujatě a zločinně nedodávaly zbraně. To je vpravdě zločinný akt, který státní činitelé 
Ameriky plánovali a aranžovali od samého počátku, aby se přiblížili k naplnění svých bludných 
ambicí na dosažení světové vlády. Toho, aby bylo Rusko sraženo do kolen – o což Amerika, 
resp. její státní vedení a temná vláda usilují již po staletí –, má být nyní dosaženo pomocí vál-
ky na Ukrajině. To má být nyní uskutečněno pomocí zdánlivého přítele Ameriky a pomocí úsilí 
o členství v Evropské unii, přičemž byl do úřadu ukrajinského prezidenta zvolen nemyslivý, 
a tedy hloupý a mocichtivý šašek a herec Volodymyr Zelenskyj, který se nyní vskutku stal bez-
skrupulózním válečným zločincem. To proto, že může kvůli příjmu zbraní od různých států bez 
skrupulí déle a déle vést válku ve smyslu Ameriky, jelikož ta chce spolu s organizací NATO, 
která vznikla z jejího popudu, uvést stát Rusko pod svoji nadvládu. Okolnost, že je mučeno 



AKTUALITY FIGU-Studiengruppe Česká republika č. 41, duben 2023 15 

a vražděno mnoho tisíc občanů z civilní populace, a sice ze strany nepřátelských Rusů 
i ze strany vlastního, domácího ukrajinského vojska, podněcuje pouze jednostrannou nenávist 
vůči Rusku, jelikož se všechny ty hrůzy zpravidla připisují jen ruské armádě. Že se však ukra-
jinské vojsko dopouští právě takových úděsných činů a že znásilňuje ženy, které bývají násled-
ně zpravidla zastřeleny a zakopány, to se zamlčuje a jsou vychvalováni dobří, hodní a »obětaví 
obránci země«. Ty jsi mohl spolu se mnou sám pozorovat tyto věci z létajícího stroje, takže 
víš, že je to pravda. 

Státní představitelé různých států jsou hloupí a jsou to neodpovědní živlové slepě závislí 
na Americe a na Zelenském, přičemž nemyslivě dodávají zbraně a finance Ukrajině, neboť 
tímto způsobem se válka prodlužuje, a vraždění, mučení, masakrování a boření může done-
konečna pokračovat. Všechny státy a populace, které dodávají zbraně a finance na vedení 
války, se proviňují tím, že vzniká světová válka, která probíhá tímto zvláštním způsobem 
na základě jednostranné, neodpovědné zbraňové pomoci a která v této podobě na Zemi ještě 
nikdy předtím neprobíhala. Mocní státní činitelé a velké části populací západních států, jakož 
i východní, severní a jižní státy slepě závislé na západních zemích a na Americe, se vměšují 
jakýmsi způsobem do záležitostí, do nichž by se nutně neměly zaplétat, neboť dotyčné skutky 
se jich vůbec netýkají, ledaže by nějakými způsoby pozvedly své slovo a snažily se zprostřed-
kovat mír; neboť jsou-li podporovány státy, které jsou válečně napadeny, tak jim nemá být 
navíc pomáháno formou zbraní a jiného válečného materiálu, neboť v takovém případě je 
nutné, aby byla pomocí rozumných a soudných slov vyvíjena pokojná, regulační snaha o to, 
aby byl válečný debakl ukončen. Na to se však ohledně války mezi Ukrajinou a Ruskem nebe-
re zřetel, neboť se jedná právě opačně a neodpovědně stranně a zaujatě tím způsobem, 
že pohroma války tím spíše pokračuje, a sice vinou zaujatých dodávek zbraní na Ukrajinu, 
které jsou používány proti útočníkovi, Rusku, čímž není nic získáváno, ale pouze ztráceno – 
zejména jsou ztráceny četné cenné lidské životy, přičemž se také nesmyslně boří lidské výdo-
bytky, které jsou důležité pro blaho, prospěch, pokrok a zdraví lidí. 

Celá ta válka na Ukrajině – jako tomu bylo již od starých dob v různých státech Země, v nichž 
Amerika vedla válku a v nichž má od té doby své pobočky a trvalé stanice – probíhá jedno-
značně v souladu s hegemonickým smýšlením Ameriky a také s úsilím její temné vlády. Tím je 
nevyhnutelně dáno nebezpečí, že bude mít Amerika v různých státech Země, do nichž se již 
válečně nebo jinak vetřela, hlavní slovo, takže dojdou tyto státy nechtěně rovněž k újmě, ať 
už si to přejí, nebo nikoliv. 

Nadcházející, budoucí doba přinese mnohem více škod nežli užitku, jak přece víš na základě 
svých pozorování, která jsi činil, když jsi spolu se Sfath sledoval a viděl vývoj budoucnosti. 
Zejména životně nezkušené, ve svém rozumu a zdravém úsudku omezené osoby ve státních 
vedeních a v populacích zaviňují, že válka mezi Ukrajinou a Ruskem doposud neskončila, ale 
že stále ještě zuří a rozšiřuje smrt, zkázu a destrukci. To celé vede též k tomu, že jiné státy 
a jejich hloupí, mocí posedlí a neodpovědní státní představitelé začínají vést zlé útoky a války 
proti sousedním státům a že svět uvrhují do chaosu, nouze a bídy, přičemž jsou opět bez vý-
běru vražděni nespočtení lidé, znásilňovány a zabíjeny ženy a páchány absurdní devastace. 
Válka na Ukrajině je pro vůdčí činitele jiných států popudem k tomu, aby rovněž vyvolávali 
válečné útoky a skutky a aby své sousední země postihovali válkou, takže válka na Ukrajině 
vyvolá v budoucnu obdobné situace, jak přece víš. 

Billy   Ano, máš pravdu, neboť žel bude všechno to, co bude přicházet, více než jen neradost-
né. Vše závisí na politických stranách, přičemž hlavními aktérkami – smím-li uvést nějaká 
jména – jsou zvláště ta Baerbocková v Německu a ta von der Leyenová v diktatuře EU, které 



AKTUALITY FIGU-Studiengruppe Česká republika č. 41, duben 2023 16 

páchají své hanebné dílo a štvou do války a které indoktrinačním způsobem dotírají na různé 
souběžce a souběžkyně z politických stran a vzbuzují v nich tytéž postoje, jaké zaujímají ony 
samy. Ty dvě svými nenávistnými řečmi proti Rusku všechnu nouzi a bídu ještě zhoršují, zvět-
šují a činí plošnější, čímž stejně smýšlející jedince podněcují tím spíše k tomu, aby schvalovali 
dodávky zbraní Zelenskému, které se používají ve válce proti Rusku. Ve své protireakci blokuje 
Rusko vůči Západu důležitý plyn, což si ale západní země zavinily samy tím, že se stranně 
a zaujatě vměšují do války a vyhovují Zelenskému, který žebrá o zbraně. A že za vším vězí 
Amerika se svojí organizací NATO a že představuje v ukrajinské válce vpravdě strůjce spiknutí, 
jelikož chce »shrábnout a pohltit« Rusko, to nedochází hloupým vůdčím představitelům ji-
ných zemí ani těm občanům jejich populací, kteří přičinlivě volají po tom, aby Rusko stále více 
a více ztrácelo dobrou pověst, resp. bylo diskreditováno; o těchto záměrech Ameriky ovšem 
slušní a dobří občané její populace nic nevědí, jelikož je provinilci z vlády a ze stínové vlády, 
která zůstává v temném pozadí, obelhávají a podvádějí, takže tito občané nenesou vinu 
a nevědí o tajných hegemonických politických intrikách a zločinech tajných služeb atd. Samo-
zřejmě nemá být Rusko omlouváno, vynášeno do nebe a prezentováno jako lepší, než jaké 
skutečně je, neboť stát, který vede válku, jedná stále bezprávně, i když je k válce vyprovoko-
ván, jako se to stalo vinou Ameriky a NATO, na čemž se tajně, v pozadí podílela i diktatura EU, 
což je ovšem známo jen nemnohým lidem. Ale hlavně vyprovokovala válku Amerika, aby dále 
naplňovala své bludné ambice na dosažení hegemonie a aby dále rozšiřovala vražednou ob-
last vražednické organizace NATO. Ale Amerika půjde cestou, jakou prošlo od nepaměti 
i mnoho jiných států a národů, neboť jednou zmizejí USA coby stát z mapy světa – i když to 
nastane až ve vzdálené budoucnosti. Avšak následně bude faktem, že světová mocnost Ame-
rika jednou se svým hegemonickým počínáním spáchá sebevraždu, což se stalo na Zemi již 
v dřívějších dobách osudem jiným světovým mocnostem. Zánik Ameriky jakožto státu USA 
bude nevyhnutelný; nebude sice poražena zvenčí, avšak zničí se sama zevnitř, jako se o vnitř-
ní zhoubu Švýcarska pokusili již idioti z bernské vlády tím, že velmi těžce poškodili neutralitu 
Švýcarska, jelikož se připojili k sankcím diktatury EU proti Rusku a použili je proti této zemi. 
A to vůbec nemluvím o nebezpečí, jemuž se chtěli vystavit tím, že mělo Švýcarsko 
s vražednou organizací NATO provádět vojenské manévry. 

Inu, Amerika, resp. USA, nebudou existovat věčně, neboť jako stát se zničí a rozboří samy 
zevnitř, přičemž proces rozkladu tohoto státu, který bude ovšem trvat ještě dlouho, započal 
již před delší dobou. V tomto procesu, vlastně nevědomě, pokračoval a udržoval jej při životě 
potomek Němců, prezident Trump, takže se nadcházející zánik Ameriky coby státu stane jed-
noho dne skutečností, byť tento den nastane ve vzdálené budoucnosti. USA pozbudou své 
hegemonie, a tedy postavení světové moci, v něž doufají a o něž v současnosti ještě usilují, 
a tudíž se právě snaží domoci světové nadvlády. Nikdo však doposud nerozeznává – jelikož 
na to lidé nemyslí, ale žijí jen pro všední den – , že USA již skonávají při plíživém suicidiu, resp. 
při sebevraždě, což se již delší dobu prokazuje určitými příznaky. Dosud se USA, resp. jejich 
mocenští činitelé, zveličují jako supermocnost, protože jim četné technické výdobytky dodá-
vají jistotu, avšak ta se již v základech začala drolit, z čehož se jednoho dne odvine zánik USA. 

Amerika podceňuje bezohlednost svého hegemonického konání a podceňuje také svoji de-
mokratickou budoucnost, neboť v nitru velmi mnoha lidí americké populace vládne bezo-
hledná ochota páchat násilí a nespokojenost. Již staří přistěhovalci, zejména z Evropy, vytvá-
řeli sítě nenávisti proti původním obyvatelům, indiánům, a svoji neslavnou roli zaujímal také 
»Divoký západ«, na němž bylo vražděno mnoho lidí. Právě tak zuřily v Americe i války a pro-
bíhal velký obchod s otroky, když byli v Africe atd. loupeni a svazováni řetězy jinobarevní lidé, 
kteří byli nakládáni na lodě a dopravováni do Ameriky – pokud vůbec přežili, když např. 



AKTUALITY FIGU-Studiengruppe Česká republika č. 41, duben 2023 17 

na širém moři vypukla bouře a spoutaní otroci byli jednoduše hozeni přes palubu, jelikož loď 
musela být v takové bouři a při vlnobití odlehčena. Uloupení a svázaní lidé byli ve svých těž-
kých okovech zaživa strženi do hlubokých mořských vod a vydáni tímto způsobem smrti. Mezi 
četnými Evropany, kteří v Americe chovali otroky a dělali s prací sužovaných otroků velké ob-
chody a zisky, byli mimo jiné i Švýcaři, jako kupř. budovatel kanálu na řece Linth a majitel to-
várny Schätti na výrobu sladkostí. 

Amerika profitovala z otroků, kteří byli trýzněni a vražděni, přičemž hlavní roli ve vražedné 
rasové nenávisti hrál a částečně ještě dnes hraje vražedný tajný spolek Ku-klux-klan. A že prv-
ní americký prezident byl vrah, který bezdůvodně zastřelil mírového vyjednavače, který nesl 
bílou vlajku a nebyl schopen pronést ani slovo ze své šlechetné žádosti ohledně vyjednání 
míru, to bylo jednoduše zamlčeno a nebylo to nikdy zveřejněno. A vskutku by bylo možno 
zmiňovat ještě více takovýchto událostí, avšak to, co jsem uvedl, by mělo postačovat k tomu, 
aby člověk pochopil, že Amerika není tím, za co se vydává. 

Inu, USA se coby stát jednoho dne ze sebe samých a ze svého nitra samy zahubí a rozpadnou, 
neboť státní útvar USA je pouze zdánlivým světem, který se izoluje od vlastního lidu 
a od zbytku světa svojí »vnitřní bezpečností«. Amerika nedůvěřuje všemu a každému a brá-
ním každému, kdo chce do země přinést opravdové právo, dobré věci, lidskost a humánní, 
spravedlivé zákony, v tom, aby seděl u vlastního stolu. Amerika má od nepaměti prezidenty 
a posluhovače kolem nich, jakož i po celém světě, kteří jednoduše provádějí rozkazy, dopouš-
tějí se bez skrupulí vražd, vedou války, vměšují se všude tajnými službami, páchají pohromy 
a bezohledně likvidují lidské životy. A toto činí, schvaluje a nařizuje vedení amerického státu, 
čímž je způsobována nouze a bída a páchána také největší škoda, a to i vlivem náboženských 
sekt, jež v Americe existují a jež jsou stále nově vytvářeny, sekt, v nichž se někdy otcové 
a členové neštítí sexuálně zneužívat dcery nebo děti – jako to dělávají katoličtí »hodnostáři« 
– či se obohacovat vražděním. Když se však někdo odváží říci o těchto věcech pravdu, tak bý-
vá ohrožován na životě, jako se to stalo mně, když jsem jednou něco pověděl o praktikách ... 

Amerika již dnes věří, že ovládá svět, avšak toto zdánlivé impérium se jednoho dne stane 
klamnou představou, která se rozplyne, neboť USA se budou zákonitě izolovat od zbytku svě-
ta, a to i přesto, že to mnozí lidé ještě nejsou schopni vidět ani rozeznávat, nicméně se jedná 
o skrytý počátek zániku. K tomu všemu přistupuje ještě klimatická změna, jejíž varovná zna-
mení si Amerika není schopna vyložit a i v tomto ohledu poběží postupem času nezadržitelně 
do záhuby. A to vůbec nehovořím o koronavirové nákaze, která si i v Americe žádá mnoho 
obětí, přičemž i tužby po nádheře, kriminalita, vlastní zločinnost a vraždivost atd. překonávají 
vše, co lze ještě označit za »normální«. 

Válka je a zůstává pro Ameriku řemeslem k dobývání světa, a jako roku 1964 hledala důvod 
k válce, aby napadla Severní Koreu, tak se snaží i nyní nutkavě o to, aby mohla přímo – a niko-
liv tajně jako doposud – zasáhnout spolu se svojí organizací NATO do války na Ukrajině. Ame-
rika chce ovládat také Ukrajinu a »přizpůsobit« ji Západu, přičemž všechny zlé skutky, které 
se na Ukrajině odehrávají, podsouvá Rusům. Spolu s tebou, Bermunda, jsem viděl, jak ukra-
jinské vojsko pouze formálně, v rámci »boje« střílelo do vzduchu, jak proběhly patroly 
a »útoky«, jež byly ve skutečnosti pouze fingované a jež byly vytvořeny jako zprávy mířené 
proti Rusům. Zajímavé také bylo, že ve válečných zprávách v televizi byly v jednom lese uka-
zovány nalezené zakopané mrtvoly lidí, kteří byli údajně zmasakrováni Rusy, avšak na hrobech 
byly vesměs připevněny dřevěné křesťanské kříže, což je skutečně tak neobvyklé a zarážející, 
že se člověk musí tázat, proč nepřátelé své oběti ještě ctí na hrobech křesťanskými kříži? 



AKTUALITY FIGU-Studiengruppe Česká republika č. 41, duben 2023 18 

Jednoznačné je, že Američané chtějí ovládnout Ukrajinu, a tím jednoho dne i Rusko, a z toho 
důvodu bylo také učiněno všechno pro to, aby Putin ztratil trpělivost a spustil válku, která 
nyní trvá již půl roku a může vinou hlouposti zbraňových dodavatelů ještě dlouho pokračovat, 
což hraje Americe a vražedné organizaci NATO nepochybně do karet. 

Amerika neklame jen vlastní lid, nýbrž i celý svět ohledně svých skutečných záměrů. Veškeré 
válečné zločiny, které páchá ukrajinské vojsko, jsou kategoricky a navzdory důkazům popírány 
a falšovány, a navíc podsouvány Rusům, stejně jako ostřelování a bombardování vlastních 
cílů, jak jsme přece mohli sami spolu pozorovat. Avšak pravdu označují ti, kteří smýšlejí ne-
přátelsky vůči Rusům, jako »fake«, čímž vše falšují. 

Amerika má více vnitřních nepřátel, než lze tušit, a ti přispívají notně k tomu, aby nastal ko-
nec tohoto státu, i když to do té doby potrvá ještě dlouho. Amerika bude zevnitř zasažena 
plnou tvrdostí represivního násilí, až doposud tajná opozice jednoho dne náhle odhalí, co 
skutečně chce. Mnoho desítek tisíc lidí bude jednoho dne – jako se tak dělo již v případě 
Trumpa – vycházet protestovat na ulici, avšak navíc začne být také násilně aktivní, svrhne 
vládu a učiní šílenství americké hegemonie a svému vlastnímu státu konečnou přítrž. 

Bermunda   To jsou od tebe opět slova, která otevřeně vyjasňují pravdu tak, jak je toho scho-
pen skutečně jen myslící člověk, který navíc zná budoucnost. K tomu se tě ovšem tážu, zdali 
bude dobré, až budeš později sepisovat rozhovorovou zprávu, abys zmiňoval to, co jsi říkal 
o budoucnosti, která nastane pro Ameriku? Neměli bychom přece jmenovat přesné předpo-
vědi, ale to, co jsi pověděl, to ... 

Billy   Nedělej si starosti, neboť jsem přece neřekl, kdy se celá tato předpověď odehraje. Vše 
tedy zůstává nejasné a tak spekulativní, že nelze vyzkoumat, kdy se tato předpověď odehraje 
a vyplní. Avšak lidé, kteří jsou skutečně schopni věci pozorovat a jasně myslet, spatřují zna-
mení nadcházejících událostí již v dnešní době, nicméně jim bude upřeno, aby proti tomu 
mohli něco podniknout. Jak je na Zemi obvyklé, budou věci pokračovat tak, že ti skutečně 
myslící a vědoucí lidé, kteří i poctivě hodnotí pravdu a jsou schopni ji rozeznat, budou osten-
tativně ignorováni a nevyslechnuti, ale cejchováni jako spiklenci a každým myslitelným způ-
sobem zatracováni. Nebudou tedy vyslyšeni, ale budou seřváni a hanobeni. 

Bermunda   Pak ti chci ale poděkovat za to, že jsi zmínil ta slova o tom, že byli v Africe loupeni 
lidé, vrháni do moře anebo že museli v Americe živořit jako otroci, na čemž se podíleli i vý-
znační švýcarští otrokáři, kteří ... 

Billy   ... děkuji, k tomu by bylo možno říci ještě mnoho věcí, jenže k tomu nepostačuje čas. Je 

nutno probrat ještě jiné záležitosti, které nejsou určeny uším jiných lidí, ale jen těm tvým, 

avšak o tom později. (…) 

Čtenářský dopis 
 ..., 11. 4. 2007 
Elke Schützová 
Německo 
  
Svobodné zájmové společenství v oblasti 
hraničních a duchovních věd 
k rukám »Billyho« Meiera 
Semjase-Silver-Star-Center 
CH-8495 Schmidrüti, Curych, Švýcarsko 



AKTUALITY FIGU-Studiengruppe Česká republika č. 41, duben 2023 19 

Předmět: Výňatky z kontaktních zpráv vydané v dubnu 2007 

Zdravím Vás, milý Billy Meiere, 
čas od času klikám na Vaši webovou stránku na internetu a vždy se zájmem čtu aktuální kon-
taktní zprávy, popř. Vaše osobní výpovědi. 
Ve vydání z dubna 2007 je mj. řeč o Putinovi. Velmi mne však překvapilo, že zrovna Vy stavíte 
tohoto muže do velmi pozitivního světla. Tvrdíte, že on jako jediný politik ostatní »ostře vy-
kázal do patřičných mezí«. I Ptaah byl tak pozitivně překvapen, však to věděl již vždycky. Co-
pak chce někdo skutečně věřit, že Putin je dobrák, který jako jediný prohlíží záměry USA 
na dosažení světové vlády? Skutečně si myslíte, že Putin by nejednal stejně, resp. že by hned 
nezaujal totéž místo, kdyby se USA vzdaly svých plánů? Někdo jako on, kdo stoupá vzhůru 
přes zástupy mrtvol, aniž by jedinkrát hnul brvou? Nenávistník lidí a mocensky orientovaný 
egoista? Já sama jsem velmi prostá žena, avšak právě »prostí« lidičky znají často dobře lid-
skou povahu, což znamená, že když vidím v televizi někoho jako Putina anebo o něm čtu ně-
co v novinách, tak mně běhá mráz po zádech. Zrovna tento Putin má vyburcovat svět a od-
vrátit větší válku? Buďte skutečně upřímný, copak fakticky věříte tomuto totálnímu blábolu? 
Navíc lidé nepotřebují žádného Putina ani mimozemšťany, kteří ohlašují vnějšímu světu, 
že USA usilují o světovou vládu. Každý rozumně uvažující člověk to totiž ví! Kdyby pozemšťa-
né nebyli tak leniví a nenechali se tak snadno zviklat, tak by byl brzy konec s Bushem, Puti-
nem a ostatními rádoby diktátory. 
Rusko nám s jistotou nikdy a za žádných okolností nebude chtít věnovat světový mír, ať už 
v něm bude u moci jakýkoliv prezident. Rusko je také stále jednou z nejméně svobodných 
zemí na Zemi vůbec. Komu se podařilo si tam vydělat špinavými obchody miliardy, ten má 
také hlavní slovo! Na ty ostatní se doslova jen sere. Putin dokonce ani ve své vlastní zemi 
nedokáže vytvořit pořádek a jistou spravedlnost. Jak by měl pak probudit k bdělosti celý svět 
vyslovením pravd o podlých intrikách USA? Domnívám se, že Putin za USA nijak nezaostává! 
Vaše zprávy pročítám skutečně velmi ráda, ale i velmi kriticky. Mnohé věci, které píšete, 
popř. jsou vám předávány, dokážu veskrze chápat. To však neplatí vždy, viz např. výše zmí-
něné téma. 
Podle mého uvážení musí být člověk vždy poněkud obezřelý, když někdo druhý nebo nějaká 
vyšší bytost tvrdí, že zná absolutní pravdu a pak také dotyčné věci veřejně ohlašuje. Toto pro 
mě platí ve vztahu ke všem článkům, které u Vás čtu. Zůstávám kritická, aniž bych Vás nebo 
Ptaah chtěla verbálně napadat. Ale já si myslím, že mě chápete. 
Proto by si měl člověk úplně vše nechat velmi důsledně projít hlavou a prověřit si to, dříve 
než přistoupí na eventuální pravdy a výpovědi, ať už přichází od kohokoliv, od člověka, nebo 
vyšší energetické existence. Z mého pohledu je božská Tvořivá energie nekonečná, nedokážu 
si představit, že by někdo sám směl a měl zvěstovat vševědoucí vědomost. 
Považuji také za velmi politováníhodné, že různé vyšší formy existence, jako např. Ptaah, 
mají na celé světové dění příliš malý vliv. Proč se nemůže do naší doby inkarnovat více po-
kročilých osobností? Pokud zde nějaké jsou, tak je jich definitivně příliš málo! Kdybychom 
měli zralé a duchovně zdravé osobnosti na důležitých, ústředních pozicích, jako v politice 
a ekonomice, tak by bylo vše poněkud snazší. 
Nyní by přece pomalu muselo být možné a přípustné, aby započal zvrat. 
Místo toho začínají být časy stále horší a temnější, a »prostý« člověk má již stěží šance se 
tomu ubránit. 
Je velmi bolestné vidět nebo slyšet, když velkolepé osobnosti, které mají velké vědomosti 
o alternativním lékařství nebo o technologii ohledně životního prostředí, nedostávají mož-



AKTUALITY FIGU-Studiengruppe Česká republika č. 41, duben 2023 20 

nost jednat, jelikož ekonomická a lékařská lobby »odstraňují ze hry« každého, kdo se odváží 
tvrdit něco jiného, než co tvrdí tito mocensky orientovaní lidé. 
Pro tyto nemnohé, skutečně chytré a statečné lidi na tomto světě bych si přála, aby dostávali 
lepší podporu ze strany duchovního světa. 
Se srdečnými pozdravy z ... 
Elke Schützová 

 

Odpověď 
Nejprve Vám vřele děkuji za Vaše psaní z 11. 4. 2007 a poté bych rád vyjádřil svoji radost 
z toho, že pilně čtete naše bulletiny. Nyní bych však rád zaujal stanovisko k Vašemu výše uve-
řejněnému dopisu, který je jistě všeobecně zajímavý, i když je v jistém ohledu rovněž poně-
kud namyšlený, jelikož z něj jednoznačně plyne, že vidíte věci jen povrchně podle své vlastní 
mysli a své vlastní interpretace. Své stanovisko vyjadřuji následovně: 

To, co jsme s Ptaah říkali – a co je i vážně náš názor a naše vědomost získaná z různých po-
hledů do budoucnosti – ohledně toho, že z vývoje Ruska bude pro svět vzcházet větší naděje 
a že z něj v  jisté budoucí době vyroste mír, nemá nic společného s tím, že by Vladimir Putin 
měl být tou rozhodující osobou, z níž má celá tato nová naděje pro svět vycházet. O tom ani 
nebyla v žádném ohledu řeč. Rozhodující krok – na nějž se vztahuje výpověď o větší naději 
a o budoucím světovém míru – bude v podstatě učiněn až ve vzdálenější budoucnosti, tedy 
nikoliv v dnešní ani zítřejší době. Při tom budou ve hře ruské moci, které nebudou mít nic 
společného s Putinem a jimž bude možné vděčit za to, že na Zemi konečně vyšlehnou zábles-
ky naděje na mír. To vše se odehraje velmi dlouho po Putinově vládním období a bude se 
jednat o fakt, jenž začne působit až po několika generacích. Vlastní základní kámen pro tyto 
budoucí události položil sice již Michail Gorbačov, avšak mlýny pozemských lidí melou poma-
lu, a proto uplynou ještě celá staletí, dříve než se ony předpovědi vyplní. Už jen z tohoto fak-
tu vyplývá, že Putin nemůže být tím rozhodujícím mužem, který zaranžuje nezbytné věci pro 
nastolení světového míru atd. 

Nuže, žel se dopouštíte té chyby, že předem odsuzujete slova Ptaah a má slova, aniž byste 
znala vlastní fakta, jaká jsou obsažena v našich kontaktních rozhovorech (9 Bloků formátu 
A4, každý o rozsahu asi 500 stran, a 3 Bloky kontaktních zpráv formátu A4, každý o rozsahu 
200 stran). Výpovědi ve Vašem dopise obsahují kvůli tomuto faktu žel ukvapené posudky 
a jsou bezcenné, neboť jednoduše neodpovídají stanovisku Ptaah ani tomu mému, a rovněž 
ani našemu vědění ohledně budoucích událostí, na nichž Putin nebude v žádném případě 
spolupůsobit, jelikož jeho existence skončí již v první polovině století tohoto nového tisíciletí. 
Nemůže být tedy ani řeči o tom, že Putin přinese světový mír, když se poukazuje na to, 
že naděje světa, a tím také světový mír budou vycházet z Ruska. Že je Rusko nositelem této 
naděje, to je pevně dáno, avšak tato naděje se bude uskutečňovat teprve v pozdější budoucí 
době, až Putin již dávno nebude na světě a projde cestou pomíjivosti. 

Vaše slova »Copak chce někdo skutečně věřit, že Putin je dobrák, který jako jediný prohlíží 
záměry USA na dosažení světové vlády?« jsou zvolena poněkud nechytře, neboť nic takové-
ho Ptaah neříkal, a rovněž ani já. Ve skutečnosti víme velmi přesně, že Putin je vládychtivý 
živel a že se vyznačuje chorobnou namyšleností a neodpovědností, stejně jako americký pre-
zident George W. Bush a jeho otročtí vazalové, jakož i mnozí jiní panovační státní činitelé 
na světě. Ptaah ani já se tedy o Putina nemůžeme zasazovat, a nikdy jsme to ani nedělali. 
V tom rozhovoru, který jsem vedl s Ptaah (Mimořádný bulletin FIGU č. 34, duben 2007) není 



AKTUALITY FIGU-Studiengruppe Česká republika č. 41, duben 2023 21 

ani slovem zmíněno, že Putin bude tou osobou, která nastolí světový mír, neboť je pouze 
vysvětleno, že tento muž je tím, kdo konečně veřejně zmiňuje skutečná fakta o světovlád-
ných plánech USA, jak dokládá následující výňatek z toho rozhovoru: 

(Výňatek ze 442. kontaktní zprávy ze soboty 10. února 2007; pozn. překl.) 

Billy   ... Ale řekni to, co k tomu musíš říci: Dnes jsem slyšel ve zprávách, že ruský prezident 
Putin na Mnichovské konferenci o bezpečnosti ostře vykázal všechny do patřičných mezí oh-
ledně politiky USA. Putin řekl, že USA usilují o světovou vládu, resp. o světovou moc, a že tím 
také napomáhají tomu, aby bylo opětovně zahájeno celosvětové zbrojení, a že se vměšují 
do rozmíšek cizích zemí a provádějí válečné akce atd. 

Ptaah:  To je skutečně něco neobyčejného, co jsem právě před dvěma dny spatřil pohledem 
do budoucnosti. Takže tvé a naše osvětové snažení ohledně skutečných intrik a plánů USA 
ovládnout celý svět nese první ovoce, které nyní nechal uzrát prezident Ruska tím, že zmínil 
pravdivá a opovrženíhodná fakta, která se rozmáhají v politice USA. To ovšem není náhoda, 
neboť tebou a námi zmiňovaná fakta v tvých bulletinech nelze přehlédnout, takže se studují 
i v Rusku, z čehož nakonec ústí veřejná řeč prezidenta Putina. 

Když ale nyní uvádíte ve svém líčení všechna ta negativa, ty nedobré a zlé věci, které lze při-
psat na vrub Putinovi, tak to nemůžete činit tak, že Ptaah a mně prakticky podsunete, že Pu-
tinovy intriky a způsoby jednání schvalujeme a přijímáme. To totiž v žádném případě nedě-
láme, neboť Vladimir Vladimirovič Putin není vůbec o nic lepší než Bush a jeho společníci. 
Kdyby toho byl Putin schopen, tak by – stejně jako Bush – uchvátil světovou vládu raději ješ-
tě dnes než zítra, stejně jako by tak učinila diktatura Evropské unie a rovněž i jiní státní před-
stavitelé. Faktem ale zůstává, že je Putin prvním státním mocenským činitelem, který ote-
vřeně vyhlásil, jakou povahu má americká politika a co mají USA v úmyslu ohledně světové 
nadvlády. A tento fakt zůstává platný i tehdy, když vyjadřujete názor »Jak by měl pak probu-
dit k bdělosti celý svět vyslovením pravd o podlých intrikách USA?« K tomu mohu, paní 
Schützová, říci toto: Vy to celé posuzujete zcela nesprávně, neboť ono »probuzení k bdělos-
ti« nemá nikterak nic společného se zločinným jednání Vladimira Putina, ale jen a pouze 
s faktem, že on otevřeně vyslovil pravdu o USA. Neměla byste tedy v řečených slovech a vy-
světleních atd. hledat věci, o nichž není hovořeno a které ani nejsou takto míněny, neboť 
jinak vznikají pomluvy, které páchají katastrofální pohromy. Neprezentujte tedy prosím sou-
vislosti, jaké neexistují, ale držte se pravdivých a stávajících faktů, které nevypovídají o ničem 
více a o ničem méně než o tom, že Putin měl projev, v němž vyslovil pravdu a v němž poně-
kud vyburcoval svět k tomu, aby rozeznal podlé, neodpovědné a zločinné ambice USA ve věci 
dosažení světové nadvlády. Nemůže být tedy ani řeči o tom, že byla ignorována fakta ohled-
ně rovněž zločinných vojenskopolitických intrik Putina a že bylo bývalo nutno se o nich zmí-
nit, neboť faktem je, že se hovořilo výhradně a pouze o tom, co Vladimir Putin na konferenci 
o světové bezpečnosti v Mnichově otevřeně uvedl ve vztahu ke zločinným choutkám USA 
na dosažení světovlády. Řeč byla právě o tom a o ničem jiném, tedy že svět byl Putinovými 
slovy poněkud vyburcován k bdělosti a že konečně nějaký státní činitel otevřeně vyslovil 
pravdu. Proto je od Vás nesmyslné, že padáte z jednoho extrému do druhého, který vůbec 
nijak nesouvisí s tím, co bylo v kontaktním rozhovoru mezi Ptaah a mnou debatováno a co 
bylo publikováno v Mimořádném bulletinu č. 34. 

Je politováníhodné, že se nezabýváte skutečnými fakty v rozhovorech mezi Ptaah, ostatními 
Plejaren a mnou a že místo toho dospíváte k chybným a ukvapeným závěrům a soudům, kte-
ré se neslučují s faktickými vyjádřeními, výklady, názory a vědomostmi Ptaah atd. a mé oso-



AKTUALITY FIGU-Studiengruppe Česká republika č. 41, duben 2023 22 

by. Ani to, co Vám nyní říkám já, nemá být útokem na Vaši osobu, ale jen konstatováním fak-
tů; a tato fakta vypadají právě trochu jinak, než jak si je z neznalosti a proto, že se je nesnaží-
te rozpoznat, představujete, přičemž se o nich lze nepřetržitě, opakovaně dočítat na zhruba 
5000 stranách formátu A4, jež zahrnují kontaktní rozhovory. 

K Vašim zmínkám »Považuji za politováníhodné, že různé vyšší formy existence, jako např. 
Ptaah, mají na celé světové dění příliš malý vliv. Proč se nemůže do naší doby inkarnovat více 
pokročilých osobností?« je nutno povědět následující: Plejaren podléhají přísným direktivám, 
které nemohou obcházet nebo porušovat. K nim patří i direktiva o tom, že nesmějí přímo 
ovlivňovat světové dění nějakých jiných světů a civilizací. Kdyby to však i přesto činili, tak by 
z toho plynul týž obrázek, jaký existuje tady na Zemi. Podívejte se v tomto ohledu na zločinné 
konání USA v Afghánistánu, Iráku a různých jiných státech, kde se vměšují USA svými tajnými 
službami, vojskem a politikou, stejně jako svým náboženským sektářstvím, které rozšiřují 
po celém světě. To, co máme na našem světě, je tedy to, že se různé státy zločinně vměšují 
do rozmíšek cizích států. A kdyby Plejaren netrvali na svých direktivách, ale uplatňovali 
na Zemi svůj vliv na světové dění, tak by se celá situace zvrhávala v meziplanetární sváry 
a války atd. 

K tomu, co jste dále uváděla ohledně inkarnace pokročilých osobností, je nutno podotknout, 
že i v tomto ohledu žel zjevně postrádáte vědomosti a pochopení celé záležitosti, která je 
stanovena v Tvořivých inkarnačních zákonitostech. Kromě toho očividně neznáte ani fakta 
o takzvaných světových učitelích, resp. o pokročilých osobnostech, jak je nazýváte a kteří se 
jinými slovy jednoduše nazývají zvěstovateli, učiteli pravdy nebo proroky. Ti ovšem existovali 
již vždy, avšak bývali žel stále chybně chápáni, zatímco jejich Nauka bývala falšována, z čehož 
pak vznikala náboženství a náboženské sekty, kvůli nimž zachvacovaly pozemské lidstvo ob-
ludné pohromy, jež si žádaly a dále si budou žádat milióny lidských životů, jelikož se celé to 
náboženské šílenství zachovalo až do dnešní doby a bude se zachovávat ještě po dlouhý čas. 
A to nehovořím o vražedných politických intrikách, z nichž stále znovu a znovu vyplývají války 
a jež si žádají obrovské počty lidských životů. Za všechny tyto zlořády, které na Zemi převlá-
dají, však nenesou vinu jen panovační a zločinní státní činitelé, nýbrž i každý jednotlivý národ 
a každý jednotlivý pozemšťan, jelikož lidé nedbají na »Učení Tvořivé energie«, »Učení prav-
dy« a »Učení života« a nežijí podle něj, ale zadupávají jej do země, a každý člověk žije pouze 
pro své vlastní blaho a svůj vlastní zisk, aniž by se staral o Tvořivé zákony a doporučení 
a o jejich naplňování. 

Pokud projevujete přání »Pro tyto nemnohé, skutečně chytré a statečné lidi na tomto světě 
bych si přála, aby dostávali lepší podporu ze strany duchovního světa«, tak byste měla vědět, 
že neexistuje žádný »duchovní« svět, z nějž by mohla přicházet podpora, neboť duchovno 
má povahu Tvořivé energie a je naprosto neutrální a tabu, takže jej člověk nemůže ani na-
padnout, ani jej jaksi využívat mimo vlastní duchovní působení. Co však člověk využívat mů-
že, to je jeho vědomí, jeho vědomní energie a z ní pramenící síla, a jen odtud může pro zvěs-
tovatele atd. přicházet pomoc, avšak to také jen tehdy, když jejich spolubližní budou využívat 
své vědomní síly k tomu, aby jim atd., resp. oněm »nemnohým, skutečně chytrým a stateč-
ným lidem«, o nichž se zmiňujete, stáli po boku a pomáhali jim. To ovšem lidé zpravidla ne-
činí, a nečiníte tak ani Vy, neboť sobě samé odporujete, místo abyste poskytla pomoc, jelikož 
já jsem člověk, který dokazuje svoji odvahu a který se veřejně a globálně zasazuje o vše dob-
ré, pokrokové a pozitivní, jakož i o lásku, lásku k bližnímu, ctnosti, poctivost, spravedlnost, 
mír, svobodu a harmonii, stejně jako o ochranu přírody, klima, rovnoprávnost a rovnost ženy 
atd., atd., atd. ... Avšak místo toho, aby pro to lidé projevili pochopení a vyzkoumali všechna 



AKTUALITY FIGU-Studiengruppe Česká republika č. 41, duben 2023 23 

fakta o pravdivých souvislostech a rozeznali je jako hodnoty, jaké skutečně ztělesňují, tak 
jsem já sám (jakož i Ptaah) se vším, co přináším, stavěn do špatného světla, jako mne do něj 
stavíte i Vy, paní Schützová, jelikož jen na základě několika výpovědí v bulletinech ukvapeně 
odsuzujete, aniž byste znala pravdivé souvislosti atd. a snažila se seznámit se s nimi. 

Billy 

(Výňatek z Mimořádného bulletinu FIGU č. 36, 2007) 

  

Guido Moosbrugger 

… a přece létají! 

v prodeji od 20. ledna 2022 
 

Nejsenzačnější fotky UFO na světě: Auten-
tické snímky mimozemských kosmických 

lodí, nebo geniální podvod? Po důkladných 
analýzách jsou vědci a experti na fotografie 
z NASA a U.S. Air Force (letectvo Spojených 

států amerických) přesvědčeni: Obsáhlý 
důkazní materiál švýcarské kontaktní oso-
by, »Billyho« Eduarda A. Meiera, je abso-
lutně autentický. Musíme se tedy smířit 

s tím, že UFO jsou více než jen pouhá fikce? 
Již 36 let je autor Guido Moosbrugger 

na stopě tohoto tajemného Švýcara a stal 
se sám opakovaně svědkem neobyčejných 
události v jeho okolí. Ví proto s naprostou 
jistotou: Billy má skutečně kontakty s mi-
mozemskými inteligencemi z Plejaren. Co 

se můžeme od mimozemšťanů naučit, proč 
k nám přichází právě teď a proč se o nás 
zajímají? Na tyto otázky Vám tato kniha 
podává mnoho podnětných odpovědí 

Nové přepracované a doplněné vydání (570 stran) 

Objednávky ČR: ...a přece létají! | KNIHCENTRUM.cz 

Objednávky SR: … a prece létají! UFO: největší výzva 20. a 21. století – knihanaj.sk 

 

Překlady a korektury textů z němčiny: FIGU Studiengruppe ČR 

© FIGU-Studiengruppe Česká republika 2010-2023 

https://www.knihcentrum.cz/a-prece-letaji
https://www.knihanaj.sk/produkt/a-prece-letaji-ufo-nejvetsi-vyzva-20-a-21-stoleti/

